
 

  

ANUNȚ DE PARTICIPARE LA LICITAȚIE 
 
 
1.  Informații generale privind autoritatea contractantă: MUNICIPIUL TÂRGU SECUIESC, 
cu sediul în municipiul Târgu Secuiesc, p-ţa Gábor Áron, nr.24, având contul deschis la 
Trezoreria Târgu Secuiesc, cont RO35TREZ25724510220XXXXX, cod fiscal 4201813, 
numărul de telefon: +40 267 361 974 , fax: +40 267 361 652 şi/sau adresa de e-mail: 
cabinet@kezdi.ro reprezentat prin D-l. BOKOR TIBERIU,  în funcţia de Primar. 
 
2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special 
descrierea şi identificarea bunului care urmează să fie închiriat:  
 
Spaţiu, categoria de folosinţă bufet, situat în incinta Patinoarului Artificial Deme László, 
Municipiul Târgu Secuiesc, strada Stadionului nr. 26, judeţul Covasna, cu suprafaţă 
construită de 3480 mp, din care suprafaţă amenajată special pentru alimentaţie publică-
bufet de 110,4 mp, aparţinând domeniului public al Municipiului Târgu Secuiesc, înscris în 
CF nr. 30465, număr cadastral 30465-C3, cu destinaţie de alimentaţie publică-bufet. 
 
Închirierea se face conform art. 333, art. 335 din O.U.G. 57/2019, şi conform Hotărârii 
Consiliului Local nr. 29 din data de 27.02.2025. 
 
3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 
 
3.1. Documentaţia de atribuire se poate ridica de la sediul Municipiului Târgu Secuiesc sau 
de pe site-ul instituţiei www.kezdi.ro. 
3.2. Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul autorităţii 
contractante, de la care pot obţine un exemplar din documentaţia de atribuire și clarificări: 
 
Compartiment de Administrare Domeniu Public, Privat și Fond Locativ din municipiul Târgu 
Secuiesc, Piaţa Gábor Áron nr.24, judeţul Covasna, numărul de telefon: +40267361974, 
interior 118, persoana de contact Demeter Hajnal, e-mail: hajnal.demeter@kezdi.ro.  
 
3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit 
prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ: este gratis. 
 
3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 24.03.2025, ora 10.00. 
 
4. Informaţii privind ofertele: 



 

  

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 28.03.2025, ora 10.00. 
4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: municipiului Târgu Secuiesc, Piaţa Gábor Áron 
nr.24, judeţul Covasna. 

4.3 Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta: un exemplar. 

5. Data și locul la care se va desfașura ședinţa publică de deschidere a ofertelor: 31.03.2025, 
ora 10.00, în sala de ședinţă, municipiului Târgu Secuiesc, Piaţa Gábor Áron nr.24, judeţul 
Covasna. 
 
6. Denumirea, adresa, numărul de telefon şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente 
în soluţionarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Covasna, 
Sf. Gheorghe, strada Kriza János nr. 2, judeţul Covasna, cod 520023, nr. telefon 0267-
311606, nr. fax 0267-316053, e-mail tr.covasna@just.ro. 
 
7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 
06.03.2025. 
 
 
 
 
 
 
 


